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Piyasa Ozeti
Endeksin giine alicili bir seyirle baglamasini bekliyoruz...
Yurt icinde Bankacilik Dizenleme ve Denetleme Kurumunun haftalik istatistikleri ile Endeks
Maliye Bakanhi§i verilerine gére Merkezi ydnetim biitge dengesi verileri takip edildi. XU100 9.983 1,55 2.504
Bankacilik Diizenleme ve Denetleme Kurumunun haftalik bultenine gore, Bankacilik XU030 10.875 1,65 1.760
sektorinin kredi hacmi, 9 Adustos haftasinda 103 milyar 405 milyon lira artarak 14
trilyon 241 milyar 937 milyon liraya cikarken, tiketici kredilerindeki blyumede XUSIN 13.617 L7 1.460
hizlanma goriildii. Tiiketici kredisi biiyiimesi %30 olarak gergeklesti. Ticari ~ XBANK 13.562 2,79 416
kredilerde ise gerileme goriildii. Bankacilik sektériinde takipteki alacaklar, 9 Agustos Dolar/TL 33,6919 0,16
:itirgagylfktiljnceki haftaya gére 2 milyar 617 milyon lira artigla 246 milyar 913 milyon Gésterge Tahvil 42,40% 0,28

ya g 5 Yillik CDS 271,65

Turkiye Cumhuriyet Merkez Bankasi'nin Doviz rezervlerinde rekor sonrasi bu hafta ~ 15/08/2024 kapamis verileri alinmigtir.
dists yasandi. Brut rezervler 9 Adustos ile biten haftada 150,2 milyar dolar
seviyesine geriledi. Kur korumali TL mevduat ve katilma hesaplari 1 trilyon 764,3
milyar TL'den 1 trilyon 715 milyar TL'ye geriledi. Yurt diginda yerlesik kisiler 9
Agdustos haftasinda 323,5 milyon dolarlik hisse satti. Yurt disinda yerlesik kisiler

En Yiiksek Hacimliler (BIST - 100)

hissede satigi strdirirken tahvilde sinirli alim yapti. Hacim (Mn TL

THYAO 9.748 -1,11
Hazine ve Maliye Bakanligi verilerine gére Merkezi y6netim biitce dengesi EREGL 5.596 1,26
Temmuz ayinda 97 milyar TL acik verdi. Merkezi yonetim butce giderleri 827,7 ISCTR 4.059 199
milyar TL, butge gelirleri 730,9 milyar TL ve bitge acigi 96,8 milyar TL olarak ’ '
gerceklesti. Biitce yedi ayda 884 milyar TL agik verdi. Temmuz ayinda biitge gelirleri, AKBNK 3.438 3,83
yillik bazda sadece %44.9 artti. Gelirler kaleminin belirleyicisi olan vergi gelirleri bir KOZAL 2.999 2,73

onceki yilin ayni ayina gore %35.8 ile nispeten ilimli bir artis gosterdi. Vergi gelirleri
icerisinde en yiiksek paya sahip olan gelir vergisi, yillik gelir vergisinin ikinci taksit

dénemi olmasi dolayisiyla yillik bazda %114.9 artisla hem en hizl artis gésteren hem En Cok Yiikselenler (BIST - 100)

de biitge gelirlerine en yiksek katkiyi sadlayan gelir kalemi oldu. Hacim (Mn TL) Degisim (%)
Yurt diginda gézler issizlik maasi ve sanayi iretimi verilerine odaklandi verilerine TSKB 154 5,48
odaklandi. ABD'de ilk kez issizlik maasi basvurusunda bulunanlarin sayisi, 10 ENJSA 209 5,45
Agdustos ile biten haftada 227 bin artis gostererek beklentilerin altinda gergeklesti. EUPWR 388 5,31
Piyasa beklentilerinin altinda gerceklesen basvuru sayisinin 235 bin olacagi ISGYO 85 5,01
6ngoriliyordu. AKFGY 138 4,63
ABD'de tiketiciler gegtigimiz ay perakende harcamalarini son bir buguk yilin en

yliksek seviyesine gikararak ekonominin yiiksek fiyatlarin baskisi altinda yavasladigi En Cok Dusenler (BIST - 100)

yonundeki endiseleri hafifletti. Enflasyondan arindirildiginda satislar yaklasik %0,8 Hacim (Mn TL) Degisim (%)

artti. Amerikalilarin harcama igtahini yansitmayan benzin istasyonu satiglari harig

9 BTCIM 2.645 -5,18
tutuldugunda da perakende satislar %1 artti. '
utuidugu P Igiar %1 arth AGHOL 565 -3,82
ABD Merkez Bankasi'nin (Fed), agikladi§l Haziran ayina iliskin sanayi iretimi ve REEDR 904 -2,57
kapasite kullanim verilerine gére, lilkede sanayi Uretimi Temmuz'da bir 6nceki aya TABGD 315 -2,57
kiyasla eksi %0,6 daraldi. Piyasa beklentileri, sanayi Uretiminin bu dénemde eksi ENERY 57 -1,52
%0,3 gerceklesmesi yonindeydi. Sanayi Uretimi, Haziran'da %0,6'dan %0,3 artisa
revize edildi. Ulkede kapasite kullanim orani ise ayni dénemde 1,4 puan dusugsle = e m—
%77,8% geriledi. Ulke Endeks Adi Son Degisim (
BIST100 endeksi Persembe glini %1,55 oraninda artis ile 9983 seviyesi civarinda ~ ABD Dow 30 Vadeli 40.743 0,15
kapanis gerceklestirdi. Boylelikle endeks destek seviyeler tizerinde bir kez daha tepki ABD S&P 500 Vadeli 5.575 0.13
almis oldu. Gun igerisinde AKBNK, TUPRS, YKBNK, SAHOL ve ISCTR hisseleri . ’
gosterdikleri performans ile endekse yukari tasirken THYAO, AGHOL gibi ABD Nasdagq 190 Vadeli 19.622 0,21
hisselerdeki zayif performanslar ise endeks lizerinde sinirli baskiya neden oldu. Alt ~ Almanya Dax Vadeli 18.270 0,11
sektor endeksleri icinde XSGRT sigortaciik, XBANK bankacilik, XMADN  cijn Shanghai Composite 2.880 0,09
madencilik en gok yikselenler olarak éne gikarken burada ANHYT, AKBNK, TSKB, Lo
YKBNK ve Koza grup hisselerinin (KOZAA, KOZAL, IPEKE) performanslar dikkat 2P0y Nikkei 225 3r.743 2,11
gekti. Diger yandan BIST100 hisseleri arasinda ISMEN, ENJSA, ECILC, EKGYO, ~ Giliney Kore  KOSPI 2.690 1,73
AKFGY goreceli iyi performanslari ile dikkat gekti. llk 5 araci kuruma goére para girisi Hong Kong Hang Seng 17.398 1,69
incelendiginde ise LIDER, AEFES, TAVHL, GUBRF, ISCTR hisselerine fon akisi 6ne N ) )
cikiyor. Kaynak: Finnet - Matriks
Teknik olarak bakildiginda endekste 9725-10180 bdlgesi icinde fiyatlamalar takip
ediliyor. Hala daha negatif baski altinda olan endeksin 9725 destek seviyesi Aragtirma lletisim Bilgileri
lizerinde gelen alimlarla yukan yonli tepki arayisi iginde olmasini olumiu
buluyoruz. Bununla birlikte endeksin haftanin son iglem giiniine alicili bir seyirle +90 850 201 94 89
baglamasini bekliyoruz. Yukarida 10050-10180-10310 seviyeleri yiikseligler research@global.com.tr
karsisinda diren¢ konumunda bulunurken asagida ise 9900-9810-9725 seviyeleri www.global.com.tr

ters yonlii fiyatlamalarda destek olarak takip edilecektir.
Agaoglu My Newwork, Barbaros Mah.

Bugiin hareketli olmasini bekledigimiz hisseler: ENJSA, AEFES, KOZAA, EKGYO, lhlamur Bul. No: 389 K: 9,
EREGL. 34746 Atasehir / Istanbul — Turkiye
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ENJSA 64,85 64,70-64,95 66,00-66,15 63,55 0,98

AEFES 261,75 261,00-262,25 265,00-266,00 258,00 0,85

KOZAA 68,90 68,75-69,00 70,00-70,20 67,70 0,93

EKGYO 11,55 11,53-11,57 11,78-11,80 11,37 1,09

EREGL 49,86 49,80-49,90 50,90-51,00 49,10 1,05
*Kisa Vadeli

Sektor ve Sirket Haberleri:

(+) EREGL 2C24 finansal sonuglarini agikladi... Eregli 2C24 finansal sonuglarini agikladi. Buna gore sirketin satis
gelirleri yillik bazda %35 oraninda artisla 50,4 milyar TL'ye yiikseldi. Uretim ve satis hacimlerinde gergeklesen ihmli
artis hasilata yansidi. Hasllattaki yiikselise ek olarak operasyonel giderlerdeki azalisla FAVOK énceki yil ayni
déneme kiyasla %67’lik artisla 6,3 milyar TL'ye ulasti. FAVOK marji 2,4 yiizde puan artisla %12,7 seviyesinde
kaydedildi. EREGL Onceki yil ayni dénem ertelenmis vergi gideri nedeniyle 4,05 miyar TL zarar agiklamisti, Bu yil
ayni dénem gugli operasyonel gelirlerin yani sira ertelenmis vergi geliri kaleminin de etkisiyle 4,5 milyar TL net kar
acikladi. Ozetle EREGL 2C24 sonuglari ele alindiginda operasyonel karliliktaki bilyiime ve net kar aciklanmasi
sayesinde sonuglarin kisa vadede hisse performansi lizerinde olumlu etki yaratabilecegini diisiiniiyoruz.

minTL 2024 2023 Yillik
Satig Gelirleri 30470 37,346 35%
Brit Kar 6237 3,627 72%
kar marji 12.4% 57% 2.6 yizde puan
FANVOK 6,388 3,823 67%
kar marji 127% 10.2% 2.4 yiizde puan
Met Kar 4 542 -4,053 -
kar marji 9.0% -10.9% 19.9 yiizde puan
Met Borg 61,756.4 32521
Met Borg/FAVOK 255 2.89
Kapnzk: Finnst

(=/+) AKSA 1G24 sonuclarini acikladi... Aksa Akrilik'in satis gelirleri yilin ilk yarisinda yillik bazda %11 azalarak
13,57 milyar TL dizeyinde gerceklesti. Operasyonel kar marjlarinda satiglardaki azalma ile satiglarin maliyetlerindeki
azaligin etkisi ile FAVOK marjinda énceki yilin ayni dénemine gore kismi iyilesme gerceklestirerek FAVOK rakami
2.32 milyar TL ile yilhk bazda ayni gergeklesti. Sirket bu dénemde yillik %553 artis ile 746 milyon TL net kar agikladl,
artista finansman giderlerindeki azalis ile vergi giderlerindeki disitsin etkisi blyUk. Ayrica sirket 2024 yil
beklentilerini dustrerek, 2024’te kapasite kullanim oraninin %90 (+/- %5) dizeyinde olmasi tahmin edilirken 90
milyon USD yatirim, 900 milyar USD ciro (6nceki 1 milyar USD) ve 17-22 seviyelerinde FAVOK marji (6nceki %18-
23 FAVOK mariji) éngoriliyor. AKSA 2C24 sonuclari degerlendirildiginde; Net karda olusan yiikselisin vergi
giderlerindeki farktan ile finansman giderlerindeki azalistan kaynakli olmasi ve satiglarindaki azalis dikkate
alindiginda sonuclarin hisse iizerinde kisa vadede kismi olumlu etki yaratabileceqini 6ngdériiyoruz.

minTL 2024106 202306 Yillik
Sahig Gelirleri 13,577 15,275 -11%
FAVOK 2323 2328 0%
kar marji 17.1% 15.2% 1.9 yiizde puan
Met kar T46 114 553%
kar marji 5.5% 0.7% 4.7 yizde puan
Met borg 1,842 2045 -9.99%
Net borc/FAVOK 0.5 0.3
Atk Fimet
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(=/+) Pay geri alimlarn... 15 Agustos 2024 tarihinde gergeklestirilen pay geri alimlarina dair listeyi asagida
gorebilirsiniz.

Pay Geri Alimlari

Pay Kodu Sirket Alnan Pay Adedi Fiyat Arahigi (TL)
KRVGD Kervan Gida 100,000 2.78
ALARK Alarko Holding 99,000 100.10 - 101.280
ADGYO Adra GMYO 240,473 32.68-32.76
Kaynak: KAP
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Ekonomik Takvim

Veri Beklenti Onceki
Tiirkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Haziran - Aylik) -- %1,26
Turkiye 10:00 Konut Fiyat Endeksi (Haziran - Yillk) - %45,05
Tirkiye 10:00 Piyasa Katilimcilari Anketi (Agustos - Aylik) -- --
Euro Bolgesi 12:00 Ticaret Dengesi (Haz - Aylik) - 13,9 MIr EURO
ABD 15:30 insaat izinleri (Temmuz) 125 1446 Bin
ABD 15:30 Konut Baslangiglari (Temmuz) 13;3 1353 Bin
ABD 15:30 Konut Baglangiglari (Temmuz - Aylik) -%1,50 %3,00
ABD 15:30 Insaat izinleri (Temmuz - Aylik) -%2,00 %3,90
ABD 17:00 Michigan Tiiketici Gliven Endeksi (Agustos - Oncii) 66,9 66,4
ABD 17:00 Michigan Universitesi Mevcut Kosullar Endeksi (Agustos - Oncti) 62,7 62,7

Kaynak: Bloomberg

2C24 Bilancgo Tarihleri

Pazartesi Carsamba Persembe
12 Agustos 13 Agustos 14 Agustos 15 Agustos 16 Agustos
PGSUS ISGYO AKSA
ULKER EBEBK
19 Agustos 20 Agustos 21 Agustos 22 Agustos 23 Agustos
ADEL AEFES BIGCH
CCOLA MGROS MPARK
ENKA TKNSA BRISA
26 Agustos 27 Agustos 28 Agustos 29 Agustos 30 Agustos
AGHOL SISE
DOAS
SAHOL
2 Eyliil 3 Eyliil 4 Eyliil 5 Eylul 6 Eylul
GRSEL
9 Eyliil 10 Eyliil 11 Eyliil 12 Eyliil 13 Eyliil
16 Eyliil 17 Eyliil 18 Eyliil 19 Eyliil 20 Eylal
TTKOM AKENR KOZAL
KOZAA
23 Eylil 24 Eylil 25 Eylil 26 Eylul 27 Eylul
TKFEN
30 Eyliil 1 Ekim 2 Ekim 3 Ekim 4 Ekim
BIMAS

*Piyasa agiligsindan 6nce agiklanacak
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BINHO
AGROT
AKBNK
AKFGY
AKFYE
AKSA
AKSEN
ALARK
ALFAS
AEFES
AGHOL
ARCLK
ARDYZ
ASELS
ASTOR
BTCIM
BERA
BIMAS
BRSAN
BRYAT
BFREN
CCOLA
CWENE
CANTE
CIMSA
DOHOL
DOAS
ECILC
ECZYT
EGEEN
EKGYO
ENJSA
ENERY
ENKAI
EREGL
EUREN
EUPWR
FROTO
GARAN
GESAN
GOLTS
GUBRF
HEKTS
ISCTR
ISGYO
ISMEN
IZENR
KLSER

370,67
16,15
53,03

1,93
19,97

9,53
33,06
93,32
54,18

240,92

308,33
132,63
33,29
54,60
69,83
119,47
16,02
533,67
336,75

1605,33
672,83
61,53
193,23

1,61
29,96
14,52

219,70
47,65
190,10

9455,00
10,39
55,55
184,27
42,42
47,69
13,47
74,22
841,00
107,47
41,14
402,33
153,37
10,66
12,57
13,20
32,44
19,66
39,95

389,67
17,00
55,38

2,07
21,17
9,80

34,80
97,97
56,88

249,92

332,58
141,53
34,71
56,40
72,03
160,27
16,49
550,67

352,75

1711,33
703,83
64,33
200,43

1,66
30,76
15,19

227,20
50,85
200,50

10010,00
10,90
59,55

189,27
43,58
48,69
13,90
82,72
863,00
110,47
43,06
426,33
159,77
11,12
12,90
14,17
35,46
20,50
41,17

399,83
17,50
56,87

2,17
21,95
9,97
35,96

100,73
58,32

255,83

342,67

147,47
35,55
57,55
73,42
177,13
16,75

561,33

363,00

1776,67

724,17
65,97

204,17

1,69
31,26
15,63

232,20
52,20
205,70

10380,00
11,23
62,20

191,53
44,34
49,27
14,18
87,43
876,50
112,23
44,10
441,67
164,03
11,41
13,10
14,74
37,24
20,98
41,85

408,67
17,85
57,73

2,21
22,37
10,07
36,54

102,62
59,58
258,92
356,83
150,43
36,13
58,20
74,23
201,07
16,96
567,67
368,75
1817,33
734,83
67,13
207,63

1,71
31,56
15,86

234,70
54,05
210,90

10565,00
11,41
63,55
194,27
44,74
49,69
14,33
91,22
885,00
113,47
44,98
450,33
166,17
11,58
13,23
15,14
38,48
21,34
42,39

418,83
18,35
59,22

2,31
23,15
10,24
37,70

105,38
61,02

264,83

366,92
156,37
36,97
59,35
75,62
217,93
17,22
578,33
379,00

1882,67
755,17
68,77
211,37

1,74
32,06
16,30

239,70
55,40
216,10

10935,00

11,74
66,20

196,53
45,50
50,27
14,61
95,93
898,50
115,23
46,02
465,67
170,43
11,87
13,43
15,71
40,26
21,82
43,07

427,67
18,70
60,08

2,35
23,57
10,34
38,28

107,27
62,28

267,92

381,08
159,33
37,55
60,00
76,43
241,87
17,43
584,67
384,75

1923,33
765,83
69,93
214,83

1,76
32,36
16,53

242,20
57,25
221,30

11120,00

11,92
67,55

199,27
45,90
50,69
14,76
99,72
907,00
116,47
46,90
474,33
172,57
12,04
13,56
16,11
41,50
22,18
43,61
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446,67
19,55
62,43

2,49
24,77
10,61
40,02

111,92
64,98

276,92

405,33
168,23
38,97
61,80
78,63
282,67
17,90
601,67

400,75

2029,33
796,83
72,73
222,03

1,81
33,16
17,20

249,70
60,45
231,70

11675,00

12,43
71,55

204,27
47,06
51,69
15,19
108,22
929,00
119,47
48,82
498,33
178,97
12,50
13,89
17,08
44,52
23,02
44,83
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KRDMD
KTLEV
KAYSE
KCAER
KCHOL
KONTR
KONYA
KOZAL
KOZAA
LMKDC
MAV
MIATK
MGROS
OBAMS
ODAS
OTKAR
OYAKC
PGSUS
PEKGY
PETKM
QUAGR
REEDR
SAHOL
SASA
SDTTR
SMRTG
SKBNK
SISE
SOKM
HALKB
TSKB
TABGD
TAVHL
TKFEN
TKNSA
TOASO
TUKAS
TCELL
TMSN
TUPRS
THYAO
TTKOM
TTRAK
TURSG
ULKER
VAKBN
VESTL
VESBE
YKBNK
YYLGD
YEOTK
ZOREN

23,43
42,02
20,39
39,45
173,97
44,75
6624,17
21,85
62,95
20,78
101,83
45,63
477,50
32,66
6,99
474,50
66,95
203,80
4,96
20,24
2,91
31,72
84,43
4,67
254,25
39,49
3,54
40,59
54,33
14,66
10,09
163,20
223,97
48,35
27,44
227,97
7,57
98,47
105,90
152,10
269,67
47,21
694,67
11,61
153,40
17,10
62,87
17,96
26,50
10,76
169,07
4,56

24,37
47,01
22,21
41,73
179,17
46,49
6801,67
22,83
65,60
22,84
105,23
48,36
494,00
34,64
7,30
496,00
69,50
213,70
5,18
20,88
2,98
33,32
88,93
4,94
266,00
41,13
3,71
41,89
56,08
15,33
10,71
171,60
232,27
49,90
28,70
235,37
8,02
101,47
112,90
156,60
278,67
48,49
704,17
12,13
159,10
18,12
65,82
18,55
27,54
11,42
176,67
4,67

24,91
49,36
23,19
42,61
182,43
47,57
6918,33
23,47
67,25
24,08
107,07
50,03
505,00
35,48
7,50
509,50
71,20
219,60
5,30
21,30
3,02
34,10
91,57
5,10
273,25
42,17
3,82
42,73
57,12
15,76
11,13
174,90
237,73
50,85
29,50
240,03
8,22
103,23
117,20
159,60
283,58
49,35
709,33
12,45
162,60
18,75
67,78
18,91
28,22
11,76
181,33
4,75

25,31
52,00
24,03
44,01
184,37
48,23
6979,17
23,81
68,25
24,90
108,63
51,09
510,50
36,62
7,61
517,50
72,05
223,60
5,40
21,52
3,05
34,92
93,43
521
277,75
42,77
3,88
43,19
57,83
16,00
11,33
180,00
240,57
51,45
29,96
242,77
8,47
104,47
119,90
161,10
287,67
49,77
713,67
12,65
164,80
19,14
68,77
19,14
28,58
12,08
184,27
4,78

25,85
54,35
25,01
44,89
187,63
49,31
7095,83
24,45
69,90
26,14
110,47
52,76
521,50
37,46
7,81
531,00
73,75
229,50
5,52
21,94
3,09
35,70
96,07
5,37
285,00
43,81
3,99
44,03
58,87
16,43
11,75
183,30
246,03
52,40
30,76
247,43
8,67
106,23
124,20
164,10
292,58
50,63
718,83
12,97
168,30
19,77
70,73
19,50
29,26
12,42
188,93
4,86

26,25
56,99
25,85
46,29
189,57
49,97
7156,67
24,79
70,90
26,96
112,03
53,82
527,00
38,60
7,92
539,00
74,60
233,50
5,62
22,16
3,12
36,52
97,93
5,48
289,50
44,41
4,05
44,49
59,58
16,67
11,95
188,40
248,87
53,00
31,22
250,17
8,92
107,47
126,90
165,60
296,67
51,05
723,17
13,17
170,50
20,16
71,72
19,73
29,62
12,74
191,87
4,89
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27,19
61,98
27,67
48,57
194,77
51,71
7334,17
25,77
73,55
29,02
115,43
56,55
543,50
40,58
8,23
560,50
77,15
243,40
5,84
22,80
3,19
38,12
102,43
5,75
301,25
46,05
4,22
45,79
61,33
17,34
12,57
196,80
257,17
54,55
32,48
257,57
9,37
110,47
133,90
170,10
305,67
52,33
732,67
13,69
176,20
21,18
74,67
20,32
30,66
13,40
199,47
5,00

DEGERLER

Global Menkul Degerler Arastirma Gunliik Bulten



GUNLUK BULTEN

Tarkiye - 16 Agustos 2024

YATIRIM FONLARIMIZ

Hisse Fonlari

EC2 Birinci Hisse Senedi Fonu 7 62,9133 2,44% -4,65% 24,60%
Degisken Fonlar

ECA Birinci Degisken Fon 6 1,0526 0,76% -1,40% 40,37%

EBD ikinci Degisken Fon 5 0,1317 0,50% -0,99% 37,04%
Sabit Getirili Fonlar

ECV Kisa Vad. Borglanma Arg. 2 0,2236 0,12% 1,87% 30,60%
Para Piyasasi Fonu

ECB Para Piyasasi Fonu 1 23,2468 0,13% 2,03% 33,02%
Serbest Fonlar

GZM Dinamik Serbest Fon 6 8,1972 1,46% -5,19% 20,44%

GZN Bogazigi Serbest Fon 26,9913 1,35% -2,29% 38,33%

GJM Ada Serbest Fon 24,7979 2,31% 0,21% 41,73%

GLV  GLV Nehir Serbest Fon 9,1915 1,32% -2,80% 49,76%

GLG Capital His. Sen. Serbest Fon 5,0000 1,12% -5,90% 40,14%
Katilim Fonu

GKF Katilm Fonu 3 3,0186 1,50% -1,77% 41,56%
Fon Sepeti Fonlari

GMD Birinci Fon Sepeti Fonu 4 2,6444 0,00% 0,41% 19,01%

GLC Ikinci Fon Sepeti Fonu 2,6084 0,00% 0,51% 35,65%

Hisse Fonlari

EC2

Fon portféyii %80 BIST-100 ve yatirim ya da koruma amagl olarak viop pozisyonundan olusur
Serbest Fonlar

Global MD Arastirma biriminin "Kisa Vadeli Strateji Portfoy" onerileri kapsamindaki hisse senetlerine yatirnm yapar.

GZM % 10 stopaj bulunmaktadir.
Degisken Fonlar
ECA  Fon portfoyl min. %35 max. %65 hisse senedi min.%5 max. %35 kamu ya da 6zel sektdr sgmk' lardan olusur
EBD Fon portféyii BIST' te islem géren hisseleri ve koruma amagli viop pozisyonu tagiyabilmektedir.
Sabit Getirili Fonlar
ECV Fon portféyl % 80 kamu ya da 6zel sektér SGMK ile BPP/Trepo' dan olugur. Ortalama vade 25 ile 90 gindr.
Para Piyasasi Fonu
ECB Fon portfoyd likiditesi yliksek para ve sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir. Ortalama vadesi 45 giini gegmemektedir.
Katilim Fonu
GKE Fon portfoyu Kire_n Serti_fik?lan ve faize da_yah olmayan sermaye piyasasi araglarindan olusmaktadir.
Ortalama vadesi 45 giinii gegmemektedir. (kisa vadeli bono / BPP / Trepo )
Fon Sepeti Fonlari
GMD  Fon portfdyl Yatirim Fonlari ve Borsa Yatirim Fonlarindan olusmaktadir. (Agirlikli olarak Déviz fonlari )
CEKINCE

GLOBAL

MENKUL

DEGERLER

Bu yayinda yer alan yatirim bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatirrm danigsmanligi kapsaminda degildir, Yatirim danismanhigr hizmeti; araci kurumlar, portfdy yonetim sirketleri,
mevduat kabul etmeyen bankalar ile misteri arasinda imzalanacak yatirim danismanhgi sézlesmesi gergevesinde sunulmaktadir, Burada yer alan yorum ve tavsiyeler,
yorum ve tavsiyede bulunanlarin kisisel gorislerine dayanmaktadir, Bu gorisler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir, Bu nedenle, sadece
burada yer alan bilgilere dayanilarak yatirim karari verilmesi beklentilerinize uygun sonuglar dogurmayabilir, Bu yayinda yer alan bilgiler, giivenilir olduguna inanilan
halka agik kaynaklardan elde edilmis olup bu kaynaklardaki bilgilerin hata ve eksikliginden ve ticari amagli islemlerde kullaniimasindan dogabilecek zararlardan Global
Menkul Degerler A,$, hicbir sekilde sorumluluk kabul etmemektedir, Bu yayinda yer alan gérus ve distincelerin Global Menkul Degerler A,$, yonetimi igin higbir
baglayiciligi yoktur, Global Menkul Degerler A,$, yayinda adi gecen sirketlerin menkul kiymetini portféytinde bulundurabilir ve/veya bu sirketlere danigsmanlik hizmeti
verebilir, © 2024 Global Menkul Degerler A,S,
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